
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
1. ÚSPĚŠNÝ VSTUP DO NOVÉHO ROČNÍKU CHANCE EXTRALIGY MUŽŮ 
    LITICE-PRESIDENT 3:0/2:0/ - góly Dolejš 2,Sochor – 2.9. 
   Dále hráli: Jurek M. a L.Mádrovi T. a J.Koryťákovi  Straka Brada Jurina Soukup Krásný    
   Petrek Strejc a L.Čech.I tentokrát jsme byli lepší v ofenzivě,vytvářeli jsme si brankové ša 
   nce,z nichž jsme 3 x skórovali.Ani soupeř nebyl slabý,oproti jaru se zlepšil.Trenér chválí 
   Strejce a Jurinu,ale poděkování za první 3 body patří celému týmu. 
 
2.“BÉČKO“ VYBOJOVALO BOD SE KBELY 1.9,ALE PADLO V BRNĚ 2.9. 
   LITICE B-KBELY 1:1/Luft/ a T.BRNO-LITICE B 3:1/1:0/ /Míka/ 
   V sobotu hráli:Vokurka Královec Nicklas Rumplík J.Vrkoč Nocar Běle Hofrichter Michal 
   Metlička Míka a Luft,v neděli navíc Růžička.V sobotním utkání jsme měli výborný první 
   poločas,ale neproměněné šance nás stály body,protože ve 2.půli lepší soupeř vyrovnal. 
   Nedělní utkání bylo poznamenáno předchozím sklípkem,ale dalo se na ně dívat. 
 
3.MORAVA 2007.Aby se vůbec dlouholetá tradice obnovila/loni se nejelo/,spojil se zájezd 
   s utkáním „béčka“,což nebylo předem vhodné.Utkání se nedalo hrát v sobotu,Brno hrálo 
   v Kadani.Účast byla menší,ale zábava opět vynikající,dobře jsme si zabékali.Nezbývá než 
   „poděkovat“těm,pro které se vlastně tento zájezd pořádá, a oni nakonec nejeli. 
 
4.JEŠTĚ K PRÁZDNINOVÝM AKTIVITÁM 
   ME U 18 DĚVČAT – PRAHA 9.-14 7. – z LITIC ZA ČR BAŠTOVÁ,HANZLÍKOVÁ 
   9.7. ČR-FRANCIE 3:5 Hrála pouze Hanzlíková.Chybělo nasazení,byly jsme o krok  poma- 
   lejší,dlouho jsme se rozkoukávaly. 
   10.7. ČR-UKRAJINA 4:1 Hrály jsme obě.Jakoby vyměněné,hrály jsme srdcem,rychle jed- 
   noduše.Nejlepší náš  výkon z celého ME./Podle odborníků hlavně díky naší gólmance/. 
   1.7.ČR-Itálie 2:1 Hrály jsme obě.Podobně jako předtím nás „řezali“ rozhodčí,ale nakonec 
   i  1O minut oslabené o 2 útočnïce jsme zvítězily.Na tomto utkání jsme se podíleli i my jako 
   sběrači míčků:Rollinger,Mádr,Langer,Douděra a Tomanová s p.Bendou. 
   13.7.ČR-RUSKO 0:5 To už jsme hrály o 1.-4.místo.Nehrála Hanzlíková.Silné a tvrdé Rusky 
   nám daly minimum šancí cokoli udělat.Celý zápas jsme bránily a obrana „hořela“. 
   14.7. ČR-BĚLORUSKO 1:2 Hrály jsme obě.Tentokrát nám nepřálo štěstí,přišla fyzická i  



   psychická únava.Rozhodující gól jsme inkasovaly v poslední minutě. 
   CELKOVĚ: 1.RUSKO,2.FRANCIE,3.BLR,4.ČR 5.POLSKO,6.UKRAJINA,7.WALES 
   8.ITÁLIE 
   KOMENTÁŘE: Zuzka Hanzlíková:“Dobře jsem si zahrála,byla sranda.“ 
   Mirka Baštová:“Celé ME bylo náročné.Ukázala se připravenost jednotlivých hráček.Škoda, 
   že nás „zařízli“rozhodčí.Měla jsem formu,výborně jsem si zachytala.Kolektiv v pohodě,uži- 
   ly jsme si plno legrace.                                                                         Baštízna. 
 
   ME U 18 HOCHŮ – ITALSKÉ MILÁNO 9.-14.7. Z LITIC T.KORYŤÁK,SOCHOR, 
   RUMPLÍK A KRÁSNÝ 
   9.7.ČR-ŠVÝCARSKO 1:4/Sochor/ 
   10.7. ČR-ŠPANĚLSKO 4:10/ jeden gól T.Koryťák/ 
   11.7. ČR-BĚLORUSKO 4:2 /z našich Sochor,Krásný,T.Koryťák/ 
   13.7.ČR-RAKOUSKO 2:4/T.Koryťák/ 
   14.7.ČR-ITÁLIE:2:3 
   
CELKOVĚ:1.ŠPANĚLSKO,2.POLSKO,3.ŠVÝCARSKO,4.WALES,5.ITÁLIE,6.RAKOUSKO,7.ČR,8.
BĚLORUSKO. 
TÝM ČR bohužel sestupuje do divize C – hrát se bude v r. 2009 
 
NAŠI V PŘÍPRAVĚ REPREZENTAČNÍCH TÝMŮ 
Kromě pravidelných srazů v Praze na Slávii jsme byli v holandském Haagu 4.4. – 9.4.,kde 
jsme  sehráli 7 přípravných utkání proti týmům z Holandska,Skotska a Belgie.Z Litic:Baštová 
Hanzlíková a Nedvědová/dala gól/,z chlapců:Sochor,T.Koryťák,T.Vrkoč a Rumplík. 
4.-6.5.RAKOVNÍK TURNAJ OLYMPIJSKÝCH NADĚJÍ 
DĚVČATA: ČR A-ČR B 7:0, ČR A – SLOVENSKO 9:2,ČR A-POLSKO 0:2,ČR B-POLSKO 0:4, ČR 
B-SLOVENSKO 3:2.CELKEM 1.POLSKO,2.ČR A,3.ČR B 4.SLOVENSKO – z Litic ČR A Baštová a 
Hanzlíková,ČR B Nedvědová 
CHLAPCI: ČR –MAĎARSKO 14:0/Krásný 3/,ČR-SLOVENSKO 5:1/T.Koryťák 2,Vokáč/, 
ČR-POLSKO 3:7.CELKEM:1.POLSKO,2.ČR,3.SLOVENSKO,4.MAĎARSKO, 
z Litic:L.Černý,L.Vokáč,Krásný,T.Koryťák 
KOLA ŽENY 2.-6.7. V HALŽI U TACHOVA 
Szöcsová,Koryťáková,2 x Nedvědovy,Levá,Bartošková,Petreková,Špinlerová,Dvořáková. 
„ČLOVĚČE,NAPÍ SA! 
RAKO CUP ŽEN 18. a 19.8. 
Baštová Szöcsová Nedvědová Hanzlíková Levá Špinlerová Bartošková Červenková Křivanová Šmídová 
Tomanová Kozlová Dvořáková ,1 utkání i Homolková s dcerou Eliškou. 
Podlehly Vyšehradu 0:6,Hradci 0:2,Hostivaři 0:1 a ženám ČR 0:5. 
RAČA CUP 2007 25. a 26.8. PŘÍPRAVNÝ TURNAJ MUŽŮ: 
V sestavě:Bílek Soukup Brada Straka M. a L.Mádr Krásný Petrek Jurina T. a J.Koryťák Dolejš Strejc a 
Sochor + rozhodčí Volf jsme obsadili 3.místo po výsledcích:3:0 s Olcote/J.Koryťák,Brada,Strejc/,2:1 
s Račou/Dolejš,Strejc/,O:1 se Šenkvicemi,0:1 s Hradcem 5:0 s Wien/J.Koryťák 2,T.Koryťák,Dolejš a 
Strejc/ a 4:2 s Rosco/branky neuvedeny/.Zvítězil Hradec před Šenkvicemi,Liticemi,Vídní,poslední byly 
maďarské týmy. 
Oprava: Utkání Litice-Hradec v Rakovníku skončilo v norm.čase 1:1/Brada/,ne 0:0. 
5.NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
SO 8.9.  9.00 L-Kbely ml.dci,12.00 L-Hradec Králové Chance extraliga mužů 
NE 9.9. busem v 13.30 na Presidenta  st.žáci/16.00/ a st.dci/17.45/ 
Po oba dny brigáda na hřišti! 
Pá 14.9. 17.00 L-Bolevec – st.žáci 
SO 15.9. 10.30 L-Hradec ml.dci,12.30 L-Hradec ženy,15.00 L“B“-Slavia B,17.00 Chance 
                extraliga  Litice-Slavia  - pak focení všech týmů a vyhlášení BOMBERA 2007 
NE 16.9. 16.00 L- Č.Budějovice – st.dky 
Po oba dny opět brigáda na hřišti 
Připomínka: sběrači míčků z řad žactva obdrží za každé utkání 1 bod do BOMBERA 
 
Již začaly tréninky všech kategorií !!! 


